

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MA Fritid ApS

Sandbjerg Strandvej 19
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 46 70 40

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2022

Britta Arens
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA Fritid ApS
Sandbjerg Strandvej 19
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 46 70 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britta Arens

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, og derved at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 792.156, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.580.571.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|----------------------------------------|-------------|-----------------------|--------------------|
| Bruttotab | | (74.050) | (57.652) |
| Finansielle indtægter | 1,2 | 1.109.220 | 927.484 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(12.466)</u> | <u>(869.017)</u> |
| Resultat før skat | | 1.022.704 | 815 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(230.548)</u> | <u>(210)</u> |
| Årets resultat | | <u>792.156</u> | <u>605</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 3.000.000 |
| Overført resultat | | <u>292.156</u> | <u>(2.999.395)</u> |
| | | <u>792.156</u> | <u>605</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 71.407 |
| Tilgodehavender | | 0 | 71.407 |
| Værdipapirer | 1 | 18.274.022 | 14.328.825 |
| Værdipapirer | | 18.274.022 | 14.328.825 |
| Likvide beholdninger | | 1.466.573 | 7.408.043 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.740.595 | 21.808.275 |
| Aktiver i alt | | 19.740.595 | 21.808.275 |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|----------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 18.955.571 | 18.663.415 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 3.000.000 |
| Egenkapital | | <u>19.580.571</u> | <u>21.788.415</u> |
| Selskabsskat | | 134.712 | 0 |
| Anden gæld | | 25.312 | 19.860 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>160.024</u> | <u>19.860</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>160.024</u> | <u>19.860</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.740.595</u> | <u>21.808.275</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 18.663.415 | 3.000.000 | 21.788.415 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (3.000.000) | (3.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 292.156 | 500.000 | 792.156 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | 18.955.571 | 500.000 | 19.580.571 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>14.328.824</u> | <u>18.414.869</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>763.896</u> | <u>706.524</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>18.274.022</u> | <u>14.328.824</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>1.109.220</u> | <u>927.484</u> |
| | <u>1.109.220</u> | <u>927.484</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.466</u> | <u>869.017</u> |
| | <u>12.466</u> | <u>869.017</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 230.548 | 105 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>105</u> |
| | <u>230.548</u> | <u>210</u> |